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Парови / Резултати по колима: 

1. Коло на 2023/11/04 код 11:00 
Бо. Бр  Име Ртг Птс. Резултат Птс.  Име Ртг Бр 

1 13  Sekulic, Zoran 1883 0 0 - 1 0 GM Kostic, Vladimir G 2312 1 

2 2 FM Olah, Ferenc 2297 0 1 - 0 0  Vukovic, Jovan 1852 14 

3 15  Stanojevic, Dragoljub 1803 0 0 - 1 0  Mladenovic, Dusan 2292 3 

4 4  Gulicovski, Klimentije  2120 0 1 - 0 0  Vujaklija, Pavle 1768 16 

5 17  Markovic, Dejan A 1759 0 0 - 1 0  Parnicki, Zlatko 2090 5 

6 6 FM Zivkovic, Vladislav  2059 0 1 - 0 0  Ivanovic, Slobodan 1758 18 

7 19  Stevanovic, Milos V 1708 0 ½ - ½ 0  Stojanovic, Sreten 2047 7 

8 8  Dodic, Dragan 2036 0 1 - 0 0  Antic, Mile 1654 20 

9 21  Milosevic, Vladimir M 1611 0 0 - 1 0  Moldovanovic, Dragan 1987 9 

10 10  Grubor, Dragi 1980 0 1 - 0 0  Dodic, Vlado 0 22 

11 23  Ivanovic, Dejan 0 0 0 - 1 0  Tadic, Mileta 1961 11 

12 12  Vijatovic, Mica 1943 0 1 - 0 0  Latkovic, Predrag 0 24 

 

2. Коло на 2023/11/04 код 11:40 

Бо. Бр  Име Ртг Птс. Резултат Птс.  Име Ртг Бр 

1 1 GM Kostic, Vladimir G 2312 1 ½ - ½ 1  Dodic, Dragan 2036 8 

2 9  Moldovanovic, Dragan 1987 1 ½ - ½ 1 FM Olah, Ferenc 2297 2 

3 3  Mladenovic, Dusan 2292 1 ½ - ½ 1 FM Zivkovic, Vladislav  2059 6 

4 11  Tadic, Mileta 1961 1 1 - 0 1  Gulicovski, Klimentije  2120 4 

5 5  Parnicki, Zlatko 2090 1 ½ - ½ 1  Grubor, Dragi 1980 10 

6 7  Stojanovic, Sreten 2047 ½ 0 - 1 1  Vijatovic, Mica  1943 12 

7 14  Vukovic, Jovan 1852 0 1 - 0 ½  Stevanovic, Milos V 1708 19 

8 20  Antic, Mile 1654 0 ½ - ½ 0  Sekulic, Zoran 1883 13 

9 22  Dodic, Vlado 0 0 0 - 1 0  Stanojevic, Dragoljub 1803 15 

10 16  Vujaklija, Pavle 1768 0 1 - 0 0  Milosevic, Vladimir M 1611 21 

11 24  Latkovic, Predrag 0 0 0 - 1 0  Markovic, Dejan A 1759 17 

12 18  Ivanovic, Slobodan 1758 0 1 - 0 0  Ivanovic, Dejan 0 23 

 

3. Коло на 2023/11/04 код 12:20 
Бо. Бр  Име Ртг Птс. Резултат Птс.  Име Ртг Бр 

1 12  Vijatovic, Mica 1943 2 0 - 1 2  Tadic, Mileta 1961 11 

2 10  Grubor, Dragi 1980 1½ 0 - 1 1½ GM Kostic, Vladimir G 2312 1 

3 2 FM Olah, Ferenc 2297 1½ 1 - 0 1½  Parnicki, Zlatko 2090 5 

4 8  Dodic, Dragan 2036 1½ ½ - ½ 1½  Mladenovic, Dusan 2292 3 

5 6 FM Zivkovic, Vladislav  2059 1½ 1 - 0 1½  Moldovanovic, Dragan 1987 9 

6 4  Gulicovski, Klimentije  2120 1 1 - 0 1  Ivanovic, Slobodan 1758 18 

7 17  Markovic, Dejan A 1759 1 0 - 1 1  Vukovic, Jovan 1852 14 

8 15  Stanojevic, Dragoljub 1803 1 ½ - ½ 1  Vujaklija, Pavle 1768 16 

9 13  Sekulic, Zoran 1883 ½ 1 - 0 ½  Stojanovic, Sreten 2047 7 

10 19  Stevanovic, Milos V 1708 ½ 1 - 0 ½  Antic, Mile 1654 20 

11 21  Milosevic, Vladimir M 1611 0 0 - 1 0  Latkovic, Predrag 0 24 

12 23  Ivanovic, Dejan 0 0 0 - 1 0  Dodic, Vlado 0 22 
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4. Коло на 2023/11/04 код 13:00 
Бо. Бр  Име Ртг Птс. Резултат Птс.  Име Ртг Бр 

1 11  Tadic, Mileta 1961 3 0 - 1 2½ FM Zivkovic, Vladislav  2059 6 

2 1 GM Kostic, Vladimir G 2312 2½ 1 - 0 2½ FM Olah, Ferenc 2297 2 

3 3  Mladenovic, Dusan 2292 2 1 - 0 2  Vijatovic, Mica  1943 12 

4 14  Vukovic, Jovan 1852 2 1 - 0 2  Gulicovski, Klimentije  2120 4 

5 5  Parnicki, Zlatko 2090 1½ 0 - 1 2  Dodic, Dragan 2036 8 

6 9  Moldovanovic, Dragan 1987 1½ 1 - 0 1½  Stanojevic, Dragoljub 1803 15 

7 19  Stevanovic, Milos V 1708 1½ 0 - 1 1½  Grubor, Dragi 1980 10 

8 16  Vujaklija, Pavle 1768 1½ 1 - 0 1½  Sekulic, Zoran 1883 13 

9 22  Dodic, Vlado 0 1 0 - 1 1  Markovic, Dejan A 1759 17 

10 18  Ivanovic, Slobodan 1758 1 0 - 1 1  Latkovic, Predrag 0 24 

11 7  Stojanovic, Sreten 2047 ½ 1 - 0 0  Milosevic, Vladimir M 1611 21 

12 20  Antic, Mile 1654 ½ 1 - 0 0  Ivanovic, Dejan 0 23 

5. Коло на 2023/11/04 код 13:40 
Бо. Бр  Име Ртг Птс. Резултат Птс.  Име Ртг Бр 

1 3  Mladenovic, Dusan 2292 3 1 - 0 3½ GM Kostic, Vladimir G 2312 1 

2 6 FM Zivkovic, Vladislav  2059 3½ 0 - 1 3  Vukovic, Jovan 1852 14 

3 8  Dodic, Dragan 2036 3 0 - 1 3  Tadic, Mileta 1961 11 

4 2 FM Olah, Ferenc 2297 2½ 1 - 0 2½  Vujaklija, Pavle 1768 16 

5 10  Grubor, Dragi 1980 2½ 0 - 1 2½  Moldovanovic, Dragan 1987 9 

6 24  Latkovic, Predrag 0 2 0 - 1 2  Gulicovski, Klimentije  2120 4 

7 12  Vijatovic, Mica 1943 2 1 - 0 2  Markovic, Dejan A 1759 17 

8 13  Sekulic, Zoran 1883 1½ 0 - 1 1½  Parnicki, Zlatko 2090 5 

9 15  Stanojevic, Dragoljub 1803 1½ 0 - 1 1½  Stojanovic, Sreten 2047 7 

10 18  Ivanovic, Slobodan 1758 1 1 - 0 1½  Antic, Mile 1654 20 

11 23  Ivanovic, Dejan 0 0 ½ - ½ 1½  Stevanovic, Milos V 1708 19 

12 21  Milosevic, Vladimir M 1611 0 0 - 1 1  Dodic, Vlado 0 22 

6. Коло на 2023/11/04 код 15:00 
Бо. Бр  Име Ртг Птс. Резултат Птс.  Име Ртг Бр 

1 11  Tadic, Mileta 1961 4 0 - 1 4  Mladenovic, Dusan 2292 3 

2 14  Vukovic, Jovan 1852 4 0 - 1 3½ GM Kostic, Vladimir G 2312 1 

3 6 FM Zivkovic, Vladislav  2059 3½ 1 - 0 3½ FM Olah, Ferenc 2297 2 

4 9  Moldovanovic, Dragan 1987 3½ 0 - 1 3  Dodic, Dragan 2036 8 

5 4  Gulicovski, Klimentije  2120 3 1 - 0 3  Vijatovic, Mica  1943 12 

6 5  Parnicki, Zlatko 2090 2½ 1 - 0 2½  Vujaklija, Pavle 1768 16 

7 7  Stojanovic, Sreten 2047 2½ ½ - ½ 2½  Grubor, Dragi 1980 10 

8 17  Markovic, Dejan A 1759 2 1 - 0 2  Stevanovic, Milos V 1708 19 

9 22  Dodic, Vlado 0 2 1 - 0 2  Ivanovic, Slobodan 1758 18 

10 24  Latkovic, Predrag 0 2 0 - 1 1½  Sekulic, Zoran 1883 13 

11 23  Ivanovic, Dejan 0 ½ 0 - 1 1½  Stanojevic, Dragoljub 1803 15 

12 20  Antic, Mile 1654 1½ 1 - 0 0  Milosevic, Vladimir M 1611 21 
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Парови / Резултати 

7. Коло на 2023/11/04 код 15:40 
Бо. Бр  Име Ртг Птс. Резултат Птс.  Име Ртг Бр 

1 3  Mladenovic, Dusan 2292 5 1 - 0 4  Vukovic, Jovan 1852 14 

2 1 GM Kostic, Vladimir G 2312 4½ 1 - 0 4  Gulicovski, Klimentije  2120 4 

3 8  Dodic, Dragan 2036 4 ½ - ½ 4½ FM Zivkovic, Vladislav  2059 6 

4 2 FM Olah, Ferenc 2297 3½ 1 - 0 4  Tadic, Mileta 1961 11 

5 9  Moldovanovic, Dragan 1987 3½ 0 - 1 3½  Parnicki, Zlatko 2090 5 

6 22  Dodic, Vlado 0 3 0 - 1 3  Stojanovic, Sreten 2047 7 

7 10  Grubor, Dragi 1980 3 1 - 0 3  Markovic, Dejan A 1759 17 

8 12  Vijatovic, Mica 1943 3 1 - 0 2½  Stanojevic, Dragoljub 1803 15 

9 16  Vujaklija, Pavle 1768 2½ 0 - 1 2½  Antic, Mile 1654 20 

10 13  Sekulic, Zoran 1883 2½ 1 - 0 ½  Ivanovic, Dejan 0 23 

11 19  Stevanovic, Milos V 1708 2 1 - 0 2  Latkovic, Predrag 0 24 

12 21  Milosevic, Vladimir M 1611 0 0 - 1 2  Ivanovic, Slobodan 1758 18 

 

Коначни поредак након 7 Кола 
Мј СНо  Име ФЕД Ртг Клуб / Град  ТБ1   ТБ2   ТБ3  

1 3  Mladenovic, Dusan SRB 2292 SSRIG Novi Sad 6 27 29,5 

 2 1 GM Kostic, Vladimir G SRB 2312 GO SRI Valjevo 5,5 27 30,5 

3 6 FM Zivkovic, Vladislav  SRB 2059 GO SRI Valjevo 5 26,5 29,5 

4 8  Dodic, Dragan SRB 2036 KSRI Bor 4,5 28,5 32 

5 2 FM Olah, Ferenc SRB 2297 SSRIG Novi Sad 4,5 26,5 29 

6 5  Parnicki, Zlatko SRB 2090 DSRI Backa Palanka 4,5 23 25,5 

7 14  Vukovic, Jovan SRB 1852 DSRI Stara Pazova 4 28 31 

8 11  Tadic, Mileta SRB 1961 DSRI Kula 4 28 28,5 

9 10  Grubor, Dragi SRB 1980 DSRI Kula 4 23,5 26,5 

10 12  Vijatovic, Mica  SRB 1943 DSRI Smederevo 4 23,5 25,5 

11 4  Gulicovski, Klimentije  SRB 2120 SDI Negotin 4 23 25 

12 7  Stojanovic, Sreten SRB 2047 KSRI Bor 4 20 20 

13 9  Moldovanovic, Dragan SRB 1987 DSRI Stara Pazova 3,5 25 25 

14 13  Sekulic, Zoran SRB 1883 DSRI Pozega 3,5 22 22,5 

15 20  Antic, Mile SRB 1654 DSRI Jagodina 3,5 17 17 

16 17  Markovic, Dejan A SRB 1759 DSRI Jagodina 3 22,5 24,5 

17 19  Stevanovic, Milos V SRB 1708 DSRI Pozega 3 20,5 21 

18 18  Ivanovic, Slobodan SRB 1758 DSRI Backa Palanka 3 18 18 

19 22  Dodic, Vlado SRB 0 DSRI Smederevo 3 17 17 

20 15  Stanojevic, Dragoljub SRB 1803 SDI Negotin 2,5 23 23,5 

21 16  Vujaklija, Pavle SRB 1768 DSRI Bela Crkva 2,5 22,5 22,5 

22 24  Latkovic, Predrag SRB 0 DSRI Bela Crkva 2 20,5 20,5 

23 23  Ivanovic, Dejan SRB 0 SS OSI Krusevac 0,5 20 22,5 

24 21  Milosevic, Vladimir M SRB 1611 SS OSI Krusevac 0 19,5 21,5 
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Статистика партија 
Коло Победе белих Ремији Победе црних Контумације Укупно 

1 6 1 5 0 12 

2 4 5 3 0 12 

3 5 2 5 0 12 

4 7 0 5 0 12 

5 4 1 7 0 12 

6 6 1 5 0 12 

7 7 1 4 0 12 

Укупно 39 11 34 0 84 

 

 

ЕКИПНИ ПЛАСМАН (прве 4 екипе) : 

1. ССРИГ Нови Сад     

2. ГО СРИ Ваљево 

3. КСРИ Бор 

4. ДСРИ Кула 

 

 

Техн.организатор 

Давор Даничић 

Главни судија такмичења                                                                                         Спортски савез инвалида Србије 

IA Бобан Милојевић                                                        Д.Јанкетић.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               


